ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số: 70/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày  09 tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH
Mua sắm tài sản năm 2023

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức

chính trị xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 của UBND xã Quy Kỳ;

Căn cứ Quy chế quản lý, sử dụng tài sản nhà nước của UBND xã Quy Kỳ;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị, UBND xã Quy Kỳ xây dựng kế

hoạch mua sắm tài sản năm 2023 như sau:

I. MỤC ĐÍCH

Bổ sung trang thiết bị để duy trì hoạt động phục vụ công tác chuyên môn.

Tăng cường sự quản lý nhằm đảm bảo sử dụng có hiệu quả tài sản hiện có

cũng như sửa chữa kịp thời, tránh thất thoát lãng phí tài sản nhà nước.

II. NỘI DUNG

1. Mua sắm máy tính xách tay cho bộ phận văn phòng UBND xã Quy Kỳ

với các nội dung cụ thể như sau

TT Nội dung thiết bị ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền (đ)

1 Máy tính xách tay Chiếc 01 14.950.000 14.950.000

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao cho bộ phận Văn phòng – Thống kê tham mưu kết hợp với với bộ

phận  Tài chính – Kế toán để thực hiện việc mua sắm. Chịu trách nhiệm hoàn

thiện thủ tục hồ sơ thanh quyết toán theo đúng quy định.

2. Thời gian thực hiện: Tháng 5 năm 2023

Trên đây là Kế hoạch mua sắm tài sản năm 2023 của UBND xã Quy Kỳ./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ, TT HĐND (b/c);

- Lãnh đạo UBND

- Lưu VP, KT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:21:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:22:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!